
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/384/23 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/243/17 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie gminy Wręczyca 

Wielka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 81 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz art. 250, 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późń. zm.)   

Rada Gminy Wręczyca Wielka  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/243/17 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie gminy Wręczyca Wielka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2083


		2023-03-06T12:20:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




